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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


НАКАЗ

«16» серпня 2016 р.                           м. Київ                                                № 261
Про переоформлення та
внесення змін до спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пунктів 16 та 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615, у зв'язку із наявністю підстав для переоформлення та внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Комісії з питань надрокористування (протокол від 01.08.2016           № 1/2016),
НАКАЗУЮ:

1. Переоформити спеціальні дозволи на користування надрами згідно з переліком, наведеним у додатку № 1 до цього наказу.

2. Внести зміни до спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліком, наведеним у додатку № 2 до цього наказу.

3. Управлінню надрокористування та міжнародного співробітництва (Абрамович Д.В.) вжити необхідних заходів щодо переоформлення та внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліками, наведеними у додатках № 1 та № 2 до цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Т.в.о. Голови                                                                                      М.О. Бояркін
Додаток №1
до наказу Держгеонадр

 16.08.2016 № 261
Перелік

 спеціальних дозволів на користування надрами щодо переоформлення згідно з пунктом 16 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від 30.05.2011 № 615.
	№ п/п
	№ доз-волу
	Дата видачі 
	Надрокористувач
	Вид 

користування надрами
	Корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято рішення

	1
	4905
	10.02.

2009
	ТОВ «Ровеньки-антрацит-вуглесервіс»
	видобування
	кам'яне вугілля-антрацит
	Шахтоділянка, виділена на площі, що прилягає до поля шахти «Петровен-ківська № 1»

	Луганська
	переофор-мити



	2
	5430
	06.12.

2011
	ТОВ «ГП «Антрацит-вугілля»
	видобування
	кам'яне вугілля
	Шахтоділянка виділена у межах ділянки Селезнівська Південна № 4 (Шахта «Ново-селівська»)

	Луганська
	переофор-мити



	3
	5015
	07.09.

2009
	ТОВ «ГП «Антрацит-вугілля»
	видобування
	кам'яне вугілля
	поле шахти «Петровень-ківська № 1»
	Луганська
	переофор-мити



	4
	3820
	14.06.

2010
	ТОВ «МТ ГРУП»
	геологічне вивчення, 

у т.ч. ДПР
	газ природний, нафта
	Акрешорська площа
	Івано-Франківська
	переофор-мити



	5
	3303
	19.12.

2003
	ТОВ

«Колепр К»
	видобування
	піски
	Бережанське родовище ділянка Куряни
	Терно-пільська
	переофор-мити


	6
	4284
	20.12.

2012
	Квартирно-експлуатаційний відділ міста Чернігів
	геологічне вивчення, 

у т.ч. ДПР
	питні підземні води
	водозабір підприємства, свердловини №№ 3, 5, 7, 9
	Чернігів-ська
	переофор-мити



	7
	3797
	30.12.

2005
	ТОВ «Мокрян-ський кам`яний кар`єр”
	видобування
	граніт
	Мокрянське-ІІ родовище
	Запорізька
	переофор-мити


	8
	4715
	23.12.

2015
	ТОВ «Індичка»
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	питні підземні води
	водозабір підприємства, свердловини №№ 14/82,
13-14/82,

12-13/82
	Сумська
	переофор-мити



	9
	5505
	06.04.

2012
	Виробничо-торгове підприємство «Промекс» у формі ТОВ


	видобування
	габро-норити
	Писарівське родовище
	Жито-мирська
	переофор-мити



	10
	5365
	13.01.

2011
	ТОВ «Агротех-інформ»


	видобування
	габро
	Адамівське-ІІ родовище
	Жито-мирська
	переофор-мити



	11
	4632
	29.12.

2014
	ТОВ «Керам-Еталон»
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР


	глини, суглинки
	Хамбиківська ділянка
	Київська
	переофор-мити



	12
	4063
	18.10.

2006
	ПрАТ «Артвайнері»
	експлуатація споруд, не пов’язаних з видобу-ванням корисних копалин


	___
	гірничі виробки гіпсової 

шахти № 3 Артемівського родовища
	Донецька
	переофор-мити


	13
	6092
	17.12.

2015
	ТОВ «ЛВН ЛІМІТЕД»
	видобування
	питні підземні води
	ділянки

№№ 1, 2
Немирівського родовища, свердловини №№ 1034, 2027, 2047, 1047

	Вінницька
	переофор-мити



	14
	6091
	17.12.

2015
	ТОВ «ЛВН ЛІМІТЕД»
	видобування
	питні підземні води
	ділянка Скіфська Немирівського родовища, свердловини №№ 1/12, 2, 3, 5/2069, 6/2040, 8/2039


	Вінницька
	переофор-мити



	15
	4759
	12.04.

2016
	ПП

«СА-НЕКО»
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР


	піщано-гравійна суміш
	Слобідська ділянка
	Львівська
	переофор-мити


	16
	3640
	31.12.

2004
	ТОВ «Мотро-нівський гірничо-збагачувальний комбінат»
	видобування
	основна

корисна копалина - піски циркон-
рутил-ільменіто-носні,

супутні компо-ненти – п’я-тиокиси тан-талу, ніобію, ванадію, окис скан-дію, окис гафнію, супутні ко-рисні копа-лини – став-роліт,

дистен,

силіманіт
	Малишевське родовище ділянки Мотронівсько-Аннівська, Північно-Західна
	Дніпро-петровська
	переофор-мити


	17
	4064
	18.10.

2006
	ТОВ «Біляївський збагачувальний комбінат»
	видобування
	каолін первинний
	Біляївське родовище Східна ділянка
	Запорізька
	переофор-мити


	18
	2673
	23.12.

2004
	ТОВ «Надра-Геоінвест»
	геологічне вивчення нафтогазо-носних надр,

у т.ч. ДПР з подальшим видобуванням нафти, газу (промислова розробка родовищ)
	газ природний, нафта, конденсат, супутні компонен-ти: етан, пропан, бутани
	Скоробогатьків-ське родовище (південний блок)
	Полтавська
	переофор-мити



	19
	4271
	06.12.

2012
	ТОВ «Надра-Геоінвест»
	геологічне вивчення нафтогазо-носних надр,
у т.ч. ДПР з подальшим видобуванням нафти, газу (промислова розробка родовищ)
	нафта, газ природний 
	Воронківсько-Селюхівська група структур
	Полтавська
	переофор-мити




Додаток № 2
до наказу Держгеонадр

16.08.2016 № 261
Перелік

 спеціальних дозволів на користування надрами щодо внесення змін згідно з пунктом 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615.
	№ п/п
	№ доз-волу
	Дата видачі 
	Надрокористувач
	Вид 

користування надрами
	Корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято рішення

	1
	4665
	28.12.

2007
	ПП «Скалат-
хліб
-промбуд»
	видобування
	суглинки
	Зарубине-цьке-2 родовище
	Терно-пільська
	внести зміни

пп. 4 п. 17

	2
	4744
	22.10.

2008
	ТОВ «Буко-винські будівельні матеріали»
	видобування
	валунно-гравійно-піщані породи
	Майдан-Іспаське родовище
	Чернівецька
	внести зміни

пп. 4 п. 17

	3
	5197
	14.10.

2010
	ТОВ «Камне-обробна компанія України»
	видобування
	руди золота
	Сергіївське родовище
	Дніпро-петровська
	внести зміни

пп. 2 п. 17

	4
	3797
	30.12.

2005
	ТОВ «Мок-рянський кам`яний кар`єр»
	видобування
	граніти
	Мокрянське-ІІ родовище
	Запорізька
	внести зміни

пп. 4 п. 17

	5
	5452
	30.12.

2011
	ТОВ «Микули-нецький бровар»
	видобування
	питні підземні води
	Микулинецьке родовище, свердловини №№ 1, 2(477), 3(720)
	Терно-пільська
	внести зміни

пп. 4 п. 17



	6
	2866
	17.12.

2002
	ТОВ «Деконський торгівельний дім»
	видобування
	гіпс
	Покровське-1 родовище
	Донецька
	внести зміни

пп. 2, 6

п. 17

	7
	5047
	19.11.

2009
	ДП «Шпат»
	видобування
	каолін лужний, жорства
	Йосипівське родовище
	Жито-мирська
	внести зміни

пп. 2 п. 17

	8
	3716
	09.12.

2005
	ПАТ «Но-ринський щебзавод»
	видобування
	граніти
	Норинське родовище
	Жито-мирська
	внести зміни

пп. 4,6

п. 17

	9
	1927
	12.07.

1999
	ПАТ «Закарпат-нерудпром»
	видобування
	цеоліт
	Сокирницьке родовище (ділянка, розташована
між 8 та 11 розрізами)
	Закарпат-ська
	внести зміни

пп. 4,6

п. 17




